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AMATENANGO DE LA FRONTERA, CHIAPAS EAA

Saldo InicialCuenta Contable
Abonos del 
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Saldo Final
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Periodo
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Cargos del 

Periodo

1000  83,451,048.52  126,980,473.69  202,166,950.04  8,264,572.17 -75,186,476.35ACTIVO

1100  69,005,362.63  70,838,900.49  136,955,903.78  2,888,359.34 -66,117,003.29ACTIVO CIRCULANTE

1110  41,221,724.04  32,015,417.06  71,451,826.47  1,785,314.63 -39,436,409.41EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  49.27  188,033.95  188,033.20  50.02  0.75EFECTIVO

1112  41,221,674.77  31,827,383.11  71,263,793.27  1,785,264.61 -39,436,410.16BANCOS / TESORERÍA

1120  10,083,742.30  30,741,680.30  39,723,208.68  1,102,213.92 -8,981,528.38DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O 

EQUIVALENTES

1122  0.00  24,680,297.78  24,680,297.78  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  9,958,599.28  4,757,365.85  13,626,854.79  1,089,110.34 -8,869,488.94DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,139,562.91  1,139,562.91  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  125,143.02  164,453.76  276,493.20  13,103.58 -112,039.44OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  17,699,896.29  8,081,803.13  25,780,868.63  830.79 -17,699,065.50DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  17,699,896.29  8,081,803.13  25,780,868.63  830.79 -17,699,065.50ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS 

A CORTO PLAZO

1200  14,445,685.89  56,141,573.20  65,211,046.26  5,376,212.83 -9,069,473.06ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  11,581,158.18  55,598,211.26  63,260,897.77  3,918,471.67 -7,662,686.51BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  150,000.00  0.00  0.00  150,000.00  0.00TERRENOS

1233  1,400,793.88  0.00  0.00  1,400,793.88  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  7,662,686.51  55,598,211.26  63,260,897.77  0.00 -7,662,686.51CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  2,367,677.79  0.00  0.00  2,367,677.79  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  9,755,187.66  543,361.94  0.00  10,298,549.60  543,361.94BIENES MUEBLES

1241  1,487,009.20  204,272.32  0.00  1,691,281.52  204,272.32MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  117,972.20  0.00  0.00  117,972.20  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1244  7,576,613.04  0.00  0.00  7,576,613.04  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  4,300.00  29,773.30  0.00  34,073.30  29,773.30EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  569,293.22  309,316.32  0.00  878,609.54  309,316.32MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -6,890,659.95  0.00  1,950,148.49 -8,840,808.44 -1,950,148.49DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -483,244.90  0.00  154,343.82 -637,588.72 -154,343.82DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,407,415.05  0.00  1,795,804.67 -8,203,219.72 -1,795,804.67DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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